
КИЕВО-СВЯТОШИНСЬКА  РАЙОННА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

VII.. СКЛИКАИИЯ  .............................................................................................. 

РІШЕННЯ  

Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  встановлення  (зміни) 
меж  населеного  пункту  села  Личанка  Личанської  сільської  ради  

Киево-Святошинського  району  Київської  області  

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  встановлення  (зміни) меж  населеного  
пункту  села  Личанка  Личанської  сільської  ради  Киево-Святошинського  району  
Київської  області, керуючись  статтею  10 Земельного  кодексу  України, статтею  17 
Закону  України  «Про  землеустрій», статтею  43 Закону  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні», враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  
районної  ради  з  питань  земельних  відносин, містобудування, капітального  
будівництва, агропромислового  комплексу, охорони  навколишнього  середовища  та  
екології, районна  рада  

вирішила : 

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  встановлення  (зміни) меж  населеного  
пункту  села  Личанка  Личанської  сільської  ради  Киево-Святошинського  району  
Київської  області, яким  передбачено  встановлення  загальної  площі  земель  в  нових  
сформованих  межах  села  Личанка  1019,7 га. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  
районної  ради  з  питань  земельних  відносин, містобудування, капітального  
будівництва, агропромислового  комплексу, охорони  навколишнього  середовища  та  
екології. 

Голова  ради 	 Д.М. Гусятинський  

м. Київ  
05 листопада  2020 року  
N~ 760-49-VII 


